Протокол j\Гs 524
Собрания Совета

С ам ореryли руем ая организация Союз <<Строители Привол}кья))

.Щата проведения: 10 февраля 2020 г.
Место шроведения: Нижний Новгород, ул, Бульвар мира д, 17А, офис 7
Начало собрания Совета: 14 часов.

Основание созыва заседания Совета СРО - решение Презилента Щурова В.М.

Основание созыва заседания Совета СРО - решение Презилента Щурова В.М.

Присутствовали 11 из 16 членов Совета

Кворуу tцпееm.сл

Приглашенное лицо: Леонтьев Александр Андреевич - Генеральный директор
Саморегулируемая организация Союз кСтроители Приволжья>.

Секретарь: Максимов С,А.

]авин Анлрей Николаевич {ачальник технич9ской слryжбы ООО кЖилстрой-НН>>

)блучков Юрий Михайлович lиректор ООО кПромтехмонтЕDIо

1иконоров Алексей
\лексаrшрович

Щиректор ООО ПП кАстерно>,

Иигунов Владимир Алексеевич Гехнический директор ООО кСК Микон>

lýpoB Владимир Михайлович 1резидент СРО Союз <Строители Приволжья>

Эородачев Владислав
3ладимирович

JIабаева Галина Александровна Щиректор Строительного техникума Нижегородской области

гIипина Татьяна Алексgевна {иректор техникума <<НТГХ и П>

Иаслов Алексей Александрович {иректор ООО кГРУПГЬ: инвестстрОfu>

.IoapoB Владимир Борисович енеральный директор ООО кНИПТ>

СЛУШАЛИ:
леонтьева д.д,, который предложил принять в члены
Приволжья>: ооо "АндостроЙ_нн',,-ИНн 5259095721
поданного указанным юридическим лицом с 10.02.2020г.

СРО Союз кСтроители
uа основании змвления,

Цýров В.М.

Максимов С.А.

принять в члены 9_ро_9grз кср9ители Приволжья) общество с ограниченной
ответственностьЮ "АндосТроЙ-нн", иЯН 5259}95721 на основании змвления,
поданного указанЕым юридическим лицом с 10.02.2020г.

Решение причяIо единогласно

Подсчет голосов проводил секретарь Максимов С.А.

првлцеrтт

Секретарь заседани